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Kategoria Junior Młodszy km 63 
Przeciętna prędkość zwycięzcy I etapu 39,69 km/h 

Klasyfikacja Indywidualna I etapu 
   1  59 POL19960217  KLOC          Krzysztof  UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 1 35 14 10 
   2  83 POL19960424  WOLNY         Karol      KKS GOSTYŃ                0 00 00  6 
   3  32 POL19970419  MATUSIAK      Sebastian  KTK KALISZ                0 00 00  4 
   4  48 POL19960611  TRAWI ŃSKI     Mateusz    TKK PACIFIC SMS TORU Ń     0 00 00   
   5  26 POL19961008  ZŁOTOWICZ     Patryk     UKS STOBRAWA KLUCZBORK    0 00 00   
   6  31 POL19960713  KASPERKIEWICZ Dawid      KTK KALISZ                0 00 00   
   7  51 POL19960213  BEDNARCZYK    Paweł      LKS "BASZTA" GOLCZEWO     0 00 00   
   8  29 POL19960125  ZALE ŚNY       Paweł      KTK KALISZ                0 00 00   
   9  33 POL19960127  WEWIÓR        Patryk     KTK KALISZ                0 00 00   
  10  61 POL19960506  TUREK         Kamil      UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 00 47   
  11  50 POL19960212  WYPYCH        Karol      LKS "BASZTA" GOLCZEWO     0 01 03   
  12  47 POL19960813  SACHARUK      Łukasz     TKK PACIFIC SMS TORUŃ     0 01 03   
  13  30 POL19960401  CHODYŁA       Bartosz    KTK KALISZ                0 01 03   
  14  82 POL19970123  PRZYBYLAK     Kamil      KKS GOSTYŃ                0 01 03   
  15  60 POL19960528  GRZYWACZ      Mateusz    UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 01 03   
  16  38 POL19960601  CHARAZI ŃSKI   Michał     KTK KALISZ                0 01 03   
  17  56 POL19970724  MAŁECKI       Michał     UKS MOTO-AGBUD JELCZ LAS. 0 01 03   
  18  46 POL19970716  ŁAPI ŃSKI      Mateusz    TKK PACIFIC SMS TORU Ń     0 01 03   
  19  76 POL19970610  SKRZYPCZY ŃSKI Jakub      LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW      0 01 03   
  20  21 POL19970412  JANICKI       Mateusz    UKS STOBRAWA KLUCZBORK    0 01 03   
  21  15 POL19970328  MARCINIAK     Dominik    UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 01 03   
  22  62 POL19970301  DUL           Radosław   KTC KOŁO                  0 01 03   
  23  64 POL19960122  NOWINOWSKI    Artur      KTC KOŁO                  0 01 03   
  24  40 POL19960118  ADAMCZYK      Dawid      WLKS  KRAKUS BBC CZAJA     0 01 03   
  25  28 POL19960429  KUKACKI       Mikołaj    GKS TARNOVIA TARNOWO PDG. 0 01 03   
  26   8 POL19970519  OGRODOWICZ    Michał     KLTC  KONIN                0 01 03   
  27  80 POL19970310  KORCZ         Szymon     UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 01 03   
  28  77 POL19960222  RAJKOWSKI     Patryk     UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 01 03   
  29  34 POL19960127  WEWIÓR        Dominik    KTK KALISZ                0 01 03   
  30  65 POL19970126  ROGOWSKI      Beniamin   LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE  0 01 03   
  31  73 POL19961118  JANISZEWSKI   Sławomir   LKS ZIEMIA OPOLSKA OPOLE  0 01 03   
  32  84 POL19950625* RATAJCZAK     Alicja     UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 01 03   
  33  41 POL19971123  POPIELAK      Adrian     WLKS  KRAKUS BBC CZAJA     0 01 03   
  34  43 POL19970102  OBCOWSKI      Kacper     WLKS  KRAKUS BBC CZAJA     0 01 03   
  35  52 POL19960513  KOLASI ŃSKI    Rafał      LKS "BASZTA" GOLCZEWO     0 01 03    
  36  13 POL19970718  KASPRZAK      Konrad     MLUK S "VICTORIA" JAROCIN  0 01 03   
  37   7 POL19960725  GŁOWIK        Mateusz    MLUK S SZPEREK ANTONIN     0 01 03   
  38  42 POL19970105  KRÓL          Zbigniew   WLKS  KRAKUS BBC CZAJA     0 01 03   
  39  24 POL19970106  DUDZIK        Thomas     LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 01 03   
  40  49 POL19970804  LEWANDOWSKI   Michał     TKK PACIFIC SMS TORUŃ     0 01 03   
  41  27 POL19960209  HOFFMANN      Grzegorz   UKS STOBRAWA KLUCZBORK    0 01 03   
  42  81 POL19960507  DYMARSKI      Damian     KKS GOSTYŃ                0 01 03   
  43   3 POL19970123  CZYSZCZEWSKI  Marcin     KLTC  KONIN                0 01 03   
  44  35 POL19961007  SLESICKI      Kamil      KTK KALISZ                0 01 03   
  45  78 POL19960425  MATUSZAK      Patryk     UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 01 03   
  46  53 POL19970312  BANEK         Piotr      LKS "BASZTA" GOLCZEWO     0 01 24   
  47  39 POL19960111  SZCZEPANIAK   Mariusz    KTK KALISZ                0 01 24   
  48  45 POL19960124  JARZ ĘCZKA     Szymon     TKK PACIFIC SMS TORU Ń     0 01 03   
  49  44 POL19971015  KOWALCZYK     Hubert     TKK PACIFIC SMS TORUŃ     0 08 58   
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  50  54 POL19970106  ZAWADZKI       Łukasz     UKS  MOTO-AGBUD JELCZ LAS. 0 09 48   
  51  70 POL19961222  OWCZAR         Karol      LKS  ZIEMIA OPOLSKA OPOLE  0 12 27   
  52  87 POL19950616* FR ĄSZCZAK      Barbara    UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 17 38   
  53  63 POL19960821  R ĄGOWSKI       Mateusz    KTC KOŁO                  0  17 38   
  54  58 POL19971219  KOWALCZYK      Dawid      UKS  MOTO-AGBUD JELCZ LAS. 0 34 15   
  55  57 POL19970226  CZEKU Ć         Patryk     UKS MOTO-AGBUD JELCZ LAS. 0 34 15   
  56  79 POL19940326* JURCZAK        Karolina   UKS  JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 0 50 43   
  57  11 POL19960124  WI ŚNIEWSKI     Damian     KLTC KONIN                0 50 43   
  58  66 POL19971121  DZIEMBA        Łukasz     LKS  ZIEMIA OPOLSKA OPOLE  0 50 43   
  59   9 POL19970311  WI ŚNIEWSKI     Dawid      KLTC KONIN                1 07 20   
  60  86 POL19950712* ŻEGLEŃ         Wiktoria   UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 1 23 57   
      19 POL19970301  PAWŁOWSKI      Mateusz    nie  wystartował             
      20 POL19960223  ŚWIERBLEWSKI   Krzysztof  nie wystartował             
      37 POL19971014  SÓJKA          Mikołaj    nie  wystartował           
 

 

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 60 

Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 0 

Lotne Premie 
  1 1 77 RAJKOWSKI      Patryk     UKS JEDYNKA LIMA RO KÓRNIK 1 okr ążenie 1sek 
 
  2 1  3 CZYSZCZEWSKI   Marcin     KLTC KONIN                2 okr ążenie 1sek 
 
  3 1 31 KASPERKIEWICZ  Dawid      KTK KALISZ                3 okr ążenie 1sek 
 
  4 1 31 KASPERKIEWICZ  Dawid      KTK KALISZ                4 okr ążenie 1sek 
 
  5 1 31 KASPERKIEWICZ  Dawid      KTK KALISZ                5 okr ążenie 1sek 

 

Kolejność startu zawodników do II etapu jazdy indywidualnej na czas (CLMI) 
  1 86 POL19950712* ŻEGLEŃ         Wiktoria   UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK  0  1   0 
  2  9 POL19970311  WI ŚNIEWSKI     Dawid      KLTC KONIN                 0   2  0 
  3 66 POL19971121  DZIEMBA        Łukasz     LKS Z IEMIA OPOLSKA OPOLE   0  3  0 
  4 11 POL19960124  WI ŚNIEWSKI     Damian     KLTC KONIN                 0   4  0 
  5 79 POL19940326* JURCZAK        Karolina   UKS J EDYNKA LIMARO KÓRNIK  0  5  0 
  6 57 POL19970226  CZEKU Ć         Patryk     UKS MOTO-AGBUD JELCZ LAS.  0  6   0 
  7 63 POL19960821  R ĄGOWSKI       Mateusz    KTC KOŁO                   0  7  0 
  8 58 POL19971219  KOWALCZYK      Dawid      UKS M OTO-AGBUD JELCZ LAS.  0  8  0 
  9 87 POL19950616* FR ĄSZCZAK      Barbara    UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK  0   9  0 
 10 70 POL19961222  OWCZAR         Karol      LKS Z IEMIA OPOLSKA OPOLE   0 10  0 
 11 54 POL19970106  ZAWADZKI       Łukasz     UKS M OTO-AGBUD JELCZ LAS.  0 11  0 
 12 44 POL19971015  KOWALCZYK      Hubert     TKK P ACIFIC SMS TORUŃ      0 12  0 
 13 39 POL19960111  SZCZEPANIAK    Mariusz    KTK K ALISZ                 0 13  0 
 14 53 POL19970312  BANEK          Piotr      LKS " BASZTA" GOLCZEWO      0 14  0 
 15 45 POL19960124  JARZ ĘCZKA      Szymon     TKK PACIFIC SMS TORU Ń      0 15  0 
 16 78 POL19960425  MATUSZAK       Patryk     UKS J EDYNKA LIMARO KÓRNIK  0 16  0 
 17 35 POL19961007  SLESICKI       Kamil      KTK K ALISZ                 0 17  0 
 18 81 POL19960507  DYMARSKI       Damian     KKS G OSTYŃ                 0 18  0 
 19 27 POL19960209  HOFFMANN       Grzegorz   UKS S TOBRAWA KLUCZBORK     0 19  0 
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 20 49 POL19970804  LEWANDOWSKI    Michał     TKK P ACIFIC SMS TORUŃ      0 20  0 
 21 24 POL19970106  DUDZIK         Thomas     LKS A TOM BOXMET DZIERŻONI  0 21  0 
 22 42 POL19970105  KRÓL           Zbigniew   WLKS KRAKUS BBC CZAJA      0 22  0 
 23  7 POL19960725  GŁOWIK         Mateusz    MLUKS  SZPEREK ANTONIN      0 23  0 
 24 13 POL19970718  KASPRZAK       Konrad     MLUKS  "VICTORIA" JAROCIN   0 24  0 
 25 52 POL19960513  KOLASI ŃSKI     Rafał      LKS "BASZTA" GOLCZEWO      0 25  0 
 26 43 POL19970102  OBCOWSKI       Kacper     WLKS KRAKUS BBC CZAJA      0 26  0 
 27 84 POL19950625* RATAJCZAK      Alicja     UKS J EDYNKA LIMARO KÓRNIK  0 27  0 
 28 41 POL19971123  POPIELAK       Adrian     WLKS KRAKUS BBC CZAJA      0 28  0 
 29 73 POL19961118  JANISZEWSKI    Sławomir   LKS Z IEMIA OPOLSKA OPOLE   0 29  0 
 30 34 POL19960127  WEWIÓR         Dominik    KTK K ALISZ                 0 30  0 
 31 65 POL19970126  ROGOWSKI       Beniamin   LKS Z IEMIA OPOLSKA OPOLE   0 31  0 
 32 80 POL19970310  KORCZ          Szymon     UKS J EDYNKA LIMARO KÓRNIK  0 32  0 
 33  8 POL19970519  OGRODOWICZ     Michał     KLTC KONIN                 0 33  0 
 34 28 POL19960429  KUKACKI        Mikołaj    GKS T ARNOVIA TARNOWO PDG.  0 34  0 
 35 40 POL19960118  ADAMCZYK       Dawid      WLKS KRAKUS BBC CZAJA      0 35  0 
 36 64 POL19960122  NOWINOWSKI     Artur      KTC K OŁO                   0 36  0 
 37 15 POL19970328  MARCINIAK      Dominik    UKS J EDYNKA LIMARO KÓRNIK  0 37  0 
 38 62 POL19970301  DUL            Radosław   KTC K OŁO                   0 38  0 
 39 21 POL19970412  JANICKI        Mateusz    UKS S TOBRAWA KLUCZBORK     0 39  0 
 40 76 POL19970610  SKRZYPCZY ŃSKI  Jakub      LKS DROGOWIEC ZŁOTÓW       0 40  0 
 41 46 POL19970716  ŁAPI ŃSKI       Mateusz    TKK PACIFIC SMS TORU Ń      0 41  0 
 42 56 POL19970724  MAŁECKI        Michał     UKS M OTO-AGBUD JELCZ LAS.  0 42  0 
 43 38 POL19960601  CHARAZI ŃSKI    Michał     KTK KALISZ                 0 43  0 
 44 60 POL19960528  GRZYWACZ       Mateusz    UKS G IM.TWOJAMERIDA IMIEL  0 44  0 
 45 82 POL19970123  PRZYBYLAK      Kamil      KKS G OSTYŃ                 0 45  0 
 46 30 POL19960401  CHODYŁA        Bartosz    KTK K ALISZ                 0 46  0 
 47 47 POL19960813  SACHARUK       Łukasz     TKK P ACIFIC SMS TORUŃ      0 47  0 
 48 50 POL19960212  WYPYCH         Karol      LKS " BASZTA" GOLCZEWO      0 48  0 
 49  3 POL19970123  CZYSZCZEWSKI   Marcin     KLTC KONIN                 0 49  0 
 50 77 POL19960222  RAJKOWSKI      Patryk     UKS J EDYNKA LIMARO KÓRNIK  0 50  0 
 51 33 POL19960127  WEWIÓR         Patryk     KTK K ALISZ                 0 51  0 
 52 61 POL19960506  TUREK          Kamil      UKS G IM.TWOJAMERIDA IMIEL  0 52  0 
 53 29 POL19960125  ZALE ŚNY        Paweł      KTK KALISZ                 0 5 3  0 
 54 51 POL19960213  BEDNARCZYK     Paweł      LKS " BASZTA" GOLCZEWO      0 54  0 
 55 26 POL19961008  ZŁOTOWICZ      Patryk     UKS S TOBRAWA KLUCZBORK     0 55  0 
 56 31 POL19960713  KASPERKIEWICZ  Dawid      KTK K ALISZ                 0 56  0 
 57 48 POL19960611  TRAWI ŃSKI      Mateusz    TKK PACIFIC SMS TORU Ń      0 57  0 
 58 32 POL19970419  MATUSIAK       Sebastian  KTK K ALISZ                 0 58  0 
 59 83 POL19960424  WOLNY          Karol      KKS G OSTYŃ                 0 59  0 
 60 59 POL19960217  KLOC           Krzysztof  UKS G IM.TWOJAMERIDA IMIEL  1  0  0  


